
Администрация Андросовскогосельсовета

Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  15 » октября 2015 г. № 74

« Об утверждение отчета

« О численности муниципальных служащих ,

фактических расходов на их денежное содержание

и заработную плату по муниципальному образованию

« Андросовский сельсовет» за 3 квартал 2015 г»

В соответствии с  Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом « Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом МО «Андросовский сельсовет», 
Администрация Андросовского сельсовета  Железногорского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет о численности муниципальных служащих, работников бюджетных учреждений и 
фактических расходах на их денежное содержание и заработную плату по МО «  Андросовский 
сельсовет» за 3 квартал 2015 года, согласно приложению 1.

2.МО « Андросовский сельсовет» опубликовать в газете «Жизнь района» отчет о численности 
муниципальных служащих, работников бюджетных учреждений и фактических расходах на их денежное 
содержание и заработную плату по МО «  Андросовский сельсовет» за 3 квартал 2015 года, согласно 
приложению 1.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета  ______________  А. Н. Алесин


